
 

 

Ochranný film 

 
Montáž: Před nasazením fólie na sklo odstraňte statickou elektřinu a nečistoty pomocí hadříku z mikrovlákna. 

Pak sloupněte speciální lepicí fólii maximálně o 2 lajny (doporučeno), přeložte a nechte odkrytý okraj a pevně ho 

přilepte ke sklu. 

Jednoduše nechte  film, aby se přilepil přes sklo, odtažením exponovaného okraje. 

Pevně zajistěte fólii tlakem podél povrchu. 

Odstraňte vnější ochrannou fólii. 

Další pokyny uvnitř. 

Poznámka: Při použití filmu doporučujeme, aby sklo bylo již nasazeno v rámu vašich brýlí.. 

Výrobek po skončení jeho životnosti ekologicky zlikvidujte. 

Země původu: vyrobeno v GB 
Dovozce: MEFO SPORT CENTRUM s.r.o., Jinín 60, Strakonice 38601, www.mefo.cz 

http://www.mefo.cz/

